－1－

关于换领新版金融许可证的公告

根据国家金融监督管理总局发布的《汽车金融公司管理办法》（国

家金融监督管理总局令 2023 年第 1 号），我公司于 2023 年 11 月

28 日完成新版《金融许可证》换领手续。根据《银行保险机构许可

证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2021 年第 3 号）

相关规定，现就其所载相关信息公告如下：

机构名称：上汽通用汽车金融有限责任公司

英文名称：SAIC-GMAC Automotive Finance Company Limited

经营以下本外币业务：

（一）接受股东及其所在集团母公司和控股子公司的定期存款或通

知存款；

（二）接受汽车经销商和售后服务商贷款保证金和承租人汽车租赁

保证金；

（三）同业拆借业务；

（四）向金融机构借款；

（五）发行非资本类债券；

（六）汽车及汽车附加品贷款和融资租赁业务；

（七）汽车经销商和汽车售后服务商贷款业务，包括库存采购、展

厅建设、零配件和维修设备购买等贷款；

（八）转让或受让汽车及汽车附加品贷款和融资租赁资产；

－2－

（九）汽车残值评估、变卖及处理业务；

（十）与汽车金融相关的咨询、代理和服务；

（十一）资产证券化业务。

批准日期：2004 年 8 月 3 日

机构住所：上海市浦东新区浦明路 160 号上海财富金融广场 F 幢

机构编码：N0006H231000001

发证机关：国家金融监督管理总局上海监管局

上汽通用汽车金融有限责任公司

2023 年 12 月 20 日